
Objednávka kancelářské potřeby

Pane plukovníku,

předkládám Vám dílčí objednávku na kancelářské potřeby v celkové ceně 192 232,00 Kč

v souladu s Rámcovou dohodou č. 22106000254 a žádám Vás o její schválení.

Stanoviska:

vedoucí starší ogistiky HVeVP
kpt. Ing. Martin Boček

h 6,

z, í.

náčelník oddělení přípravy a r zakázek-HVeVP
ppl

z/ , ■

* ^ ' čl j C / í1 1 náč

plk. gšt ek



IČO 49357948

Kontaktní osoba

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč
bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

....% DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných

variant uvést

všechny

objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
K.ČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

8 Sešit A4/školní - kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40

listů, bily bezdřevý papír min. 60 pjml
ks I ks 18,4000 22,2640 16444 812 0104630000693 20 368,0000 445,2800 20

11 Sešit A5/školní -kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40

listů, bílý bezdřevý papír min. 60 g/m2
ks 1 ks 9,5000 11,4950 16544 812 0104630000686 50 475,0000 574,7500 50

28 Blok kroužkový - kus
Formát A6, čistý blok s kovovou boční spirálou,
měkké desky, počet listů min. 50, gramáž min.
70i»/m2

ks 1 ks 29,0000 35,0900 18210 812 0104630000655 20 580,0000 701,8000 20

43 Blok poznámkový - kus

Formát A5, čistý poznámkový blok lepený na

kratší straně, počet listů min. 50, gramáž min.
70o/m2

ks 1 ks 15,2000 18,3920 16150 812 0104630000578 20 304,0000 367,8400 20

52 Vícebarevný bloček - sada 400 listů
Samolepící bloček (min. 4 barvy v jednom
bločku), tvar kostky, rozměr min.75x75 mm,
min. 400 listů

ks 1 sada 65,4000 79,1340 16020 812 0104610000868 240 15 696,0000 18 992,1600 240

54
Samolepící záložky - sada 5 barev po 50
listech

Samolepící jednobarevné proužky, min. 50
záložek v každé barvě, popisovatelná fólie,

uložené v průhledném zásovníku, lepené do
"Z",vhodné ke korekturám nebo jako záložky,

nepřekrývá text, cenová nabídka vždy v sadě
min. 5 volitelných barev, rozměr min. 40x25 mm

ks 1 sada 285,0000 344,8500 x15996 812 0299273503516 90 25 650,0000 31 036,5000 90

56
Samolepící záložky - sada 4 barev po 6
listech

Průhledná popisovatelná fólie, v sadě min. 4
barevné varianty po min. 5 lístcích od každé
barvy, rozměr min. 35x50 mm, opakovaně

snímatelná

ks 1 sada 47,9000 57,9590 15876 812 0299273503523 96 4 598,4000 5 564,0640 96

65

Diář denní - aktuální kalendářní rok,
barevné variace - kus
vyhrazena změna závazku (doplnění

objednacího kódu) pro produkt aktuálního
roku

Kalendárium vícejazyčné denní, český jazyk,

pevné desky s ražbou aktuálního roku, osobní
údaje, plánovací kalendář, mezinárodní svátky,

mezinárodní telefonní předvolby, převody
velikostí a jednotek, mapa Evropy, ČR a SR,
formát A5

ks 1 ks 81,0000 98,0100 16398 812 0104630000732 60 4 860,0000 5 880,6000 60

67

Diář kapesní měsíční - aktuální kalendářní

rok, barevné variace - kus
vyhrazena změna závazku (doplnění

objednacího kódu) pro produkt aktuálního
roku

České měsíční jmenné kalendárium, plánovací

kalendář, osobní záznamy, místo na poznámky,
český jazyk, max. 40 stran, max.rozměr 80x180
mm, vazba na delší straně, obal pružný

ks 1 ks 24,0000 29,0400 16403 812 0104630000756 30 720,0000 871,2000 30

114
Obálka C5 s doručenkou/červený pruh -

kus

Bílá obálka formát C5, papír 70-100 g/m2,
červený pruh, doručování podle zákona

500/2004 Sb., samopropisovací, se samolepícím
krycím proužkem a vytrhávacím okénkem,
obsahuje poučení o právním dopadu odmítnutí
zásilkv. balení max. 1000 ks

ks 1000 ks 2,4600 2,9766 15511 812 0120001234326 1000 2 460,0000 2 976,6000 1

160 Rozlišovač - kus

Rozlišovač papírový barevný, papír min. 200
g/m2, formát A4, s europerforací pro použití v
kroužkových a pákových pořadačích, pro

zpřehlednění obsahu, kus o obsahu min. 10
barevných listů

ks 10 ks 2,7500 3,3275 21253 812 0104610001094 400 1 100,0000 1 331,0000 40

173 Závěsný obal - kus

Zakládací obal na 1 CD/DVD, PP fólie min. 190
mikronů, perforace do pořadače na kratší straně,

max. 25 ks v balení
ks 10 ks 5,6000 6,7760 21183 812 0159104047119 2000 11 200,0000 13 552,0000 200

175 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal U,
formát A4 rozšířený s multiperforaci na delší
straně, max rozměr 230x310 mm, tloušťka 50

mikronů, pro min. 50 listů papíru, max. 100 ks v
balení

ks 100 ks 2,4000 2,9040 21139 812 0299273503251 7600 18 240,0000 22 070,4000 76

185 Zakládací obal - kus

Zakládací transparentní obal "L", formát A4,
tuhý, toušťka min. 150 mikronů, PVC, max. 100

ks v balení
ks 100 ks 5,6300 6,8123 21035 812 0104610000952 500 2 815,0000 3 406,1500 5



Po
lo

žk
a č

ísl
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
tněmá

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 

bez DPH)

Cena za 
položku v KČ s 

....% DPH - 
výše DPH

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

204 Spisové desky s tkanicí, karton - kus
Desky s tkanicí, formát A4, materiál karton, min. 
240 g/m2, nepotažený, max. 25 ks v balení ks 20 ks 14,9000 18,0290 17013 812 0104610001210 80 1 192,0000 1 442,3200 4

206 Spisové desky - presspan - kus
Desky na spisy, formát A4, (presspan), min. 400
g/m2, bez gumičky, 3 klopy, min. 3 barevné 
varianty, max. 20 ks v balení

ks 20 ks 22,3000 26,9830 20557 812 0104610001359 100 2 230,0000 2 698,3000 5

209 Spisové desky - kus

Materiál pevný karton potažený plastem,
rozevírací desky, na vnitřních stranách dole 
záložky z průsvitné fólie, formát A4, min. 3 
barevné varianlv. max 20 ks v balení

ks 1 ks 44,9000 54,3290 17050 812 0104659110168 20 898,0000 1 086,5800 20

216 Rychlovazač - kus
Rychlovazač závěsný formát A4, materiál kartón
min. 240g/m2, min. 3 barevné varianty, max. 50 
ks v baleni

ks 50 ks 4,8000 5,8080 20461 812 0104610001140 200 960,0000 1 161,6000 4

238 Kuličkové pero - kus
kupičkové pero jednorázové, tělo průhledný
plast,ergonomická dolní část, barva min. modrá, 
černá a červená

ks 1 ks 6,9000 8,3490 43368 812 0104620000520 50 345,0000 417,4500 50

241 Roller - kus

Prepisovatelný roller s tekutou náplni a stiskacím 
mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako 
tělo rolleru, napsaný text lze vymazat, možnost 
přepisu, min. 8 různých barev

ks 1 ks 77,9000 94,2590 43331 812 0104620000520 60 4 674,0000 5 655,5400 60

255 Zvýrazňovač - sada
Sada 4 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot,
signální barvy, šíře stopy 1 - 4 mm ks 1 sada 33,0000 39,9300 40291 812 0104610002662 30 990,0000 1 197,9000 30

259 Mikro fix - sada
Jemný plastový hrot, šířka stopy 0,3 mm, sada 
min. 4 barvy -černá, modrá, červená a zelená ks 1 sada 34,0000 41,1400 40118 812 0104610000945 20 680,0000 822,8000 20

273 Univerzální permanentní popisovač - kus
Permanentní inkoust na lihové bázi, klínový
hrot, šířka stopy 1 - 4 mm, barva min. modrá, 
černá, červená, zelená

ks 1 ks 11,1000 13,4310 40480 812 0118741200031 40 444,0000 537,2400 40

274 Permanentní popisovač - kus

Inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1-4,6 mm,
klínový hrot odolný, použitelný na všechny 
druhy povrchů, barva min. modrá, černá, 
červená, zelená

ks 1 ks 16,6000 20,0860 40403 812 0118741200031 40 664,0000 803,4400 40

275 Permanentní popisovač - kus
Permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy
0,6 - 1,1 mm, barva min. modrá, černá, červená, 
zelená

ks 1 ks 8,5000 10,2850 40442 812 0118741200031 40 340,0000 411,4000 40

276 Permanentní popisovač - sada
Permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy
0,6 - 1,1 mm, min. 4 barvy - modrá, černá, 
červená, zelená

ks 1 sada 25,6000 30,9760 40448 812 0118741200048 30 768,0000 929,2800 30

278 Popisovač CD/DVD/BD - kus
Na popisování CD/DVD/BD, permanentní
inkoust na lihové bázi, šiře stopy 1 mm, barva 
černá

ks 1 ks 8,5000 10,2850 40079 812 0299273503453 48 408,0000 493,6800 48

280 Liner na CD/DVD - kus
Jemný plastový hrot 0,6-0,7 mm, inkoust na 
lihové bázi, černý ks 1 ks 5,7000 6,8970 40076 812 0299273503453 48 273,6000 331,0560 48

286 Popisovač - kus

Popisovač na bílé tabule, stiratelný za sucha, 
snadné mazání, bez zápachu, ergonomický 
trojhranný tvar, barva černá a modrá, uzávěr v 
barvě náplně, válcový hrot, šíře stopy 1-1,5 mm

ks 1 ks 14,4000 17,4240 40546 812 0118741200062 80 1 152,0000 1 393,9200 80

290 IVlikrolužka 0,5 - kus

Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,5 mm, plast či 
kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením
HB), mechanismus stiskací, s klipem a 
gumotvpem

ks 1 ks 19,9000 24,0790 42485 812 0104620000722 48 955,2000 1 155,7920 48

293 Tuhy do mi kro tužky 0,5 IIB - sada
Průměr tuhy 0,5 mm, tuha tvrdosti HB, min. 12 
tuh v sadě ks 1 sada 8,9000 10,7690 44208 812 0104610000921 48 427,2000 516,9120 48

296 Versatilka - kus
Mechanická tužka (versatilka), kovová, tuhy HB 
průměr 2 mm ks 1 ks 59,6000 72,1160 43051 812 0104620000690 50 2 980,0000 3 605,8000 50

297 Tuhy do vcrsatilky - sada
Tuhy HB do versatilek, průměr tuhy 2 mm, min.
12 tuh v sadě ks 1 sada 21,0000 25,4100 44220 812 0099621122011 50 1 050,0000 1 270,5000 50

304 Tužka č.l Dřevěná tužka tvrdost 1 ks 1 ks 4,1000 4,9610 42401 812 0299273503655 60 246,0000 297,6600 60
305 Tužka č.2 Dřevěná tužka tvrdost 2 ks 1 ks 4,1000 4,9610 42402 812 0299273503275 120 492,0000 595,3200 120



Po
lo

žk
a č

ísl
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní

měrná
jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 

bez DPH)

Cena za 
položku v KČ s 

....% DPH - 
výše DPH

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

306 Tužka č.3 Dřevěná tužka tvrdost 3 ks 1 ks 4,1000 4,9610 42403 812 0299273503662 60 246,0000 297,6600 60

312 Jednorázový opravný strojek - kus
Jednorázový strojek s opravnou páskou, snadné
opravování i na hladkém povrchu, šíře stopy 4 - 
5 mm. návin min.8 m

ks 1 ks 29,9000 36,1790 44682 812 0118720000085 48 1 435,2000 1 736,5920 48

313 Opravný lak v lahvičce - kus

Opravný lak bílý s vysokou krycí schopností,
všechny druhy korektur, štětečkový aplikátor 
nebo houbička, ředitelný vodou, rychleschnoucí 
lak obsah min. 20ml

ks 1 ks 15,0000 18,1500 44612 812 0104610001265 10 150,0000 181,5000 10

316 Lepící roller - kus

Lepicí roller s vyměnitelnou náplní, strojek z
recyklovaného materiálu umožňující kontrolu 
náplně, permanentní, vhodný pro lepení min. 
papíru, kartonu a fotografie, šíře pásky 8-9 mm, 
návin min. 10 m, neobsahující rozpouštědla, 
kvselinv

ks 1 ks 70,0000 84,7000 31156 812 0104620000397 40 2 800,0000 3 388,0000 40

318 Lepidlo vteřinové v tubě - kus

Lepí umělé hmoty, gumu, sklo, kov, porcelán
apod., lepidlo na hladké, čisté a suché povrchy, 
náplň min. 3g, k výrobku je požadováno dodání 
bezpečnostního listu

ks 1 ks 9,0000 10,8900 31291 812 0118720000148 30 270,0000 326,7000 30

320 Lepicí tyčinka - kus

Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie,
nevysychající náplň bez rozpouštědel a 
toxických látek, bez ftalátů, lepidlo min. 20g, k 
výrobku je požadováno dodání produktového 
listu

ks 1 ks 29,6000 35,8160 31120 812 0104610001272 96 2 841,6000 3 438,3360 96

322 Lepidlo tekuté disperzní - kus

Tekuté disperzní lepidlo v lahvičce s
aplikátorem, k lepeni papíru, dřeva a korku, kůže 
a dalších savých materiálů, neobsahuje 
rozpouštědla, náplň min. lOOu

ks 1 ks 34,9000 42,2290 31275 812 0019971542282 36 1 256,4000 1 520,2440 36

324 Lepící páska oboustranná - kus

Oboustranná víceúčelová samolepící páska s
lepidlem po obou stranách, rozměr šíře 50-55 
mm, návin min. 10 m, transparentní, materiál 
plast

ks 1 ks 48,2000 58,3220 31058 812 0299273503338 20 964,0000 1 166,4400 20

326 Lepící páska - oboustranná - kus

Oboustranná víceúčelová samolepící páska s
lepidlem po obou stranách, rozměr šíře 90-95 
mm, návin min. 10 m, transparentní, materiál 
plast

ks 1 ks 50,0000 60,5000 31059 812 0299273503648 10 500,0000 605,0000 10

331 Lepící páska bankovní - kus

Lepicí páska bankovní jednostranná, materiál
PP, PE, nebo bioplast, lepící vrstva akrylát, šířka 
19-20 mm, návin min. 33 m, bezbarvá, 
neviditelná, baz známek stárnutí, opravaa 
spojování dokumentů, nezanechává stopu, 
neznatelná i na xeroerafiekveh kooiích

ks 1 ks 30,4000 36,7840 31026 812 0118720000054 20 608,0000 735,6800 20

333 Lepící páska balící - kus

Jednostranná transparentní průhledná samolepící 
páska pro mnohostranné kancelářské využití, 
vhodná pro zalepováni příp. i fixaci předmětů, 
bezbarvá, vysoká pevnost, odolná proti UV 
záření a teplu, materiál PP. PE, nebo bioplast, 
lepící vrstva akrylát na vodní bázi, šíře pásky 
min.50 mm, návin min. 66 m

ks 1 ks 29,9000 36,1790 31050 812 0299273503352 120 3 588,0000 4 341,4800 120

343 Sešívačka ruční - kus

Ruční sešívačka, technologie plochého sešívání, 
stabilní pevná konstrukce, protiskluzové dno, 
hloubka vkládání nastavitelná na min. 50 mm, s 
horním plněním drátků, na min. 30 listů 80g/m2

ks 1 ks 98,0000 118,5800 30173 812 0104620000979 20 1 960,0000 2 371,6000 20

354 Drátky do sešívačky - balení
Drátky do sešívačky 23/6, kapacita sešití do 40 
listů, kvalitní, extra ostré drátky pro hladké a 
pevné sešití dokumentů, v balení min. 1000 ks

ks 1 balení 4,5000 5,4450 29848 812 0299273503749 10 45,0000 54,4500 10

356 Drátky do sešívačky - balení
Drátky 23/10 do velkých stolních sešívaček, 
kapacita sešiti do 70 listů, v balení min. 1000 ks ks 1 balení 2,2000 2,6620 29847 812 0299273503578 10 22,0000 26,6200 10



Po
lo

žk
a č

ísl
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 

bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

....% DPH - 
výše DPH

Objednací kódy 
nabízeného zboží

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

358 Drátky do sešívačky - balení Drátky 23/17 do velkých stolních sešívaček, 
kapacita sešití do 140 listů, v balení min. 1000 ks ks 1 balení 2,5000 3,0250 29626 812 0299273503477 20 50,0000 60,5000 20

359 Drátky do sešívačky - balení Drátky 23/20 do velkých stolních sešívaček, 
kapacita sešití do 170 listů, v balení min. 1000 ks ks 1 balení 2,6000 3,1460 29627 812 0299273503460 5 13,0000 15,7300 5

360 Nůžky kancelářské - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru,
konstruované pro pohodlné využívání a držení 
umožňující snadný střih, ergonomicky řešená 
držadla, asymetrické plastové rukojeti, 
pogumované vložky, čepel a nýt z nerezové 
kvalitní oceli, vhodné pro úchop pravou rukou, 
rozměr min 180 mm

ks 1 ks 46,0000 55,6600 30764 812 0209905103272 36 1 656,0000 2 003,7600 36

375 Kombinovaná tabule - kus
Kombinace korkové a magnetické popisovatelné
tabule, rozměr 600 x 900 mm, hliníkový rám. ks 1 ks 350,0000 423,5000 61385 222 0147195000874 (MU 4.2) 4 1 400,0000 1 694,0000 4

376 Korková tabule - kus
Korková tabule v hliníkovém rámu, rozměr 900 
x 600 mm. součásti ie montážní sada ks 1 ks 270,0000 326,7000 61395 222 0147195000076 MU 4.2) 1 270,0000 326,7000 1

377 Korková tabule - kus
Korková tabule v hliníkovém rámu, rozměr 1200
x 900 mm. součásti ie montážní sada ks 1 ks 450,0000 544,5000 61396 222 0147195000401 (MU 4.2) 5 2 250,0000 2 722,5000 5

390 Textilní tabule - kus
Textilní tabule v hliníkovém rámu, odolná proti
požáru, rozměr 1200 x 900 mm, součásti je 
montážní sada

ks 1 ks 330,0000 399,3000 61366 222 0147195001118 (MU 4.2) 4 1 320,0000 1 597,2000 4

407 Motouz len - kus
pro účely pečetění, svazování dokumentů a 
spisů, trikolora bílá-modrá-červená, tlouštka 
min. 1 mm, min. 50m

ks 1 ks 43,9000 53,1190 31310 812 0301111040980 40 1 756,0000 2 124,7600 40

408 Motouz len - kus
pro účely stažení balených předmětů, svazování
dokumentů a spisů, potravinářský bílý, 
orientační tlouštka min. 1 mm. min. 50m

ks 1 ks 46,1000 55,7810 31339 812 0209904003399 10 461,0000 557,8100 10

413 Napínáčky - balení
Na korkové tabule, v provedení váleček, materiál 
plast s kovovým hrotem, délka hrotu 11 mm, 
min. 4 barvy v balení, min. 50 ks v balení

bal 1 balení 31,4000 37,9940 30568 812 0104610001171 48 1 507,2000 1 823,7120 48

415 Magnet černý - kus Materiál ferit, průměr 20 mm, min. 5 ks v balení ks 10 ks 4,8000 5,8080 30684 812 0104610002554 100 480,0000 580,8000 10

416 Magnet barevný - kus Magnet potažený plastem, průměr 20 mm, mix
barev, min. 5 ks v balení ks 8 ks 4,7000 5,6870 30636 812 0104610002554 160 752,0000 909,9200 20

420 Kancelářské klipy - kus Kovový kancelářský klip, šíře 15 mm, černý,
balení min. 10 ks ks 12 ks 1,4500 1,7545 30696 812 0104610001366 144 208,8000 252,6480 12

421 Kancelářské klipy - kus Kovový kancelářský klip, šíře 19 mm, černý,
balení min. 10 ks ks 12 ks 1,6000 1,9360 30690 812 0104610001366 144 230,4000 278,7840 12

422 Kancelářské klipy - kus Kovový kancelářský klip, šíře 25 mm, černý, 
balení min. 10 ks ks 12 ks 2,2000 2,6620 30691 812 0104610001366 144 316,8000 383,3280 12

452 Pravítko 30 cm - kus Průhledný plast, min. z jedné strany čitelná 
stupnice, rovné ks 1 ks 9,2000 11,1320 44403 812 0104610001241 40 368,0000 445,2800 40

453 Pravítko 50 cm - kus Průhledný plast, min. z jedné strany čitelná 
stupnice, rovné ks 1 ks 25,7000 31,0970 44409 812 0118720000249 40 1 028,0000 1 243,8800 40

455 Trojúhelník - kus Průhledný, plastový, s ryskou pro pravý úhel, 
stupnice 16 cm ks 1 ks 16,3000 19,7230 44441 812 0090229110178 40 652,0000 788,9200 40

459 Razítko - kus
Datumovka, samobarvicí, plastový kryt, šířka 
min 3,8 x 19 mm, bez rámečku, velikost číslic
3,8 - 4,0 mm, DD-MM-RRRR, s nastavením 
data. období min. 2020-2030

ks 1 ks 179,0000 216,5900 30878 812 0137085300012 20 3 580,0000 4 331,8000 20

489 Razítko paginovaci - kus

Masivní celokovové paginovaci razítko pro 
kancelářskou práci s automatickým posunem 
číslic, otisk černý, samobarvicí provedeni, 
min 10 numerických tiskových kol, výška číslic 
mm 4,2 mm, nastaveni opakováni tisku mm 0,
1 - 3 a 6x, možnost nastaveni prázdných pozic, 
pomlčky a lomítka v páscích

ks 1 ks 1126,0000 1 362,4600 30865 222 0104620000164 3 3 378,0000 4 087,3800 3



P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč

bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

....% DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

490 Náhradní polštářek - kus
Náhradní polštářek pro 8 místné razítko, k
položce 489

ks 1 ks 95,0000 114,9500 30867 812 0104610001474 3 285,0000 344,8500 3

495 Razítko - kus

Samobarvící razítko, max. velikost otisku 47 x

18 mm, ideálně pro 5 řádků, díky speciálním

dotykovým hranám je výměna polštářku čistá,

pomocí panoramatického průhledu bude otisk
umisťován přesně

ks 1 ks 175,5000 212,3550 30888 812 0120001265023 10 1 755,0000 2 123,5500 10

499
Poduška na razítka v obalu s víčkem
nebarvená - kus

Poduška, velikost min. 11 x 7 cm ks 1 ks 85,0000 102,8500 30924 812 0104610001335 20 1 700,0000 2 057,0000 20

500 Barva razítkovací - kus
Razítková barva do razítek samobarvícich, na
vodní bázi, obsah min. 25 ml, barva odolná UV

záření, modrá, černá, červená, zelená
ks 1 ks 35,8000 43,3180 30960 812 0104610001164 20 716,0000 866,3600 20

570 Stojánek na stůl - na psací potřeby - kus
Kulatý stojánek na psací potřeby, splétaný
kovový drát, berva černá nebo stříbrná, průměr
min. 80 mm. výška min. 90 mm

ks 1 ks 49,0000 59,2900 22015 812 0118730000026 20 980,0000 1 185,8000 20

576 Sáček rychlouzavírací - kus

Rychlouzavírací sáček zipový, lze opakovaně

uzavřít, barva čirá, materiál PP, rozměr 10x15
cm, max. 100 ks v balení

ks 100 ks 0,4400 0,5324 60826 812 0119304040617 500 220,0000 266,2000 5

577 Sáček rychlouzavírací - kus

Rychlouzavírací sáček zipový, lze opakovaně
uzavřít, barva čirá, materiál PP, rozměr 15x22
cm, max. 100 ks v baleni

ks 100 ks 0,8400 1,0164 60825 812 0119304040617 500 420,0000 508,2000 5

579 Sáček rychlouzavírací - kus
Rychlouzavírací sáček zipový, lze opakovaně
uzavřít, barva čirá, materiál PP, rozměr 30x40

cm. max. 100 ks v baleni
ks 100 ks 3,1500 3,8115 60835 812 0119304040617 500 1 575,0000 1 905,7500 5

588 Pytel na odpad - kus

Materiál plast, zatahovací, objem min.30 litrů,

min. 30 mic, max. 25 ks v balení, tvar obdélník,
otvírání na kratší straně

ks 15 ks 2,3000 2,7830 61295 812 0119304041223 150 345,0000 417,4500 10

590 Pytel na odpad - kus

Materiál plast, zatahovací, objem min.l 10 litrů,

min. 30 mic, max. 25 ks v balení, tvar obdélník,
otvírání na kratší straně

ks 25 ks 5,1000 6,1710 61327 812 0119304041223 250 1 275,0000 1 542,7500 10

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci "L" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží) 158 869,8000
Výše DPH 33 362,6580
Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží) 192 232,4580

Cena celkem RP 513900109 181 804,6780
Cena celkem RP 513700109 10 427,7800

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů) 192 232,00

Měrný charakter ve sloupci B odpovídá nabídkové ceně dodavatele.
Sloupec D je měrná účetní jednotka pro účtování majetku do ISL.
Sloupec E je objem prodejního balení dodavatelem. Při provádění objednávek je nutné brát na zřetel tento objem - přepočet pro kontrolu proveden ve sloupci N. Při dodávce a fakturaci je dodáváno zboží i účtována částka právě za prodejní balení

Princip účtování:
Snahou katalogu a MM je postupně přejít na systém účtování měrné jednotky KS u veškerých kane, potřeb, tak aby se stav sladil s běžným trhem. Při účtování je důležitý sloupec D a E kde je dodací a účetní jednotka a současně množství dodaného zboží.



Po
lo

žk
a Č

ísl
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 

bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

....% DPH - 
výše DPH

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované 
množství dle

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

Pokud sloupec E obsahuje 1 sadu, 1 balení čí kus, pak se tato jednotka automaticky účtuje pro dané KČM s měrnou jednotku ve sloupci D a odpovída jí i nabídková cena.
Pokud sloupec E obsahuje více ks, archů apod. polom se objednává, dodává i účtuje prodejní balení - např.: potřebujete etikety-nabídková cena je za arch A4, ale dodává se jen jednotné balení 100 archů. Proto do objednávkového systému vložíte požadavek na 1 balení
(viz.) přepočet sloupec N. Od dodavatele obdržíte jedno balení o 100 arších za cenu xy. Do systému zaúčtujete 100 ks za cenu xy/100.
Zvláštní skupinou jsou bublinkové fólie. Ty máme v systému poprvé. V tomto případč objednáváte celou roli, ale účetní jednotkou bude metr, takže do ISL účtujete příslušný počet metrů a cenu rozpočítáte rovněž dle metráže.



30.08.23 10:00 Starší objednávky - detail | Mefisto2000.cz

Úvodní stránka » Starší objednávky - detail

Starší objednávky - detail

Číslo objednávky: 18145

Datum objednání: 30.08.2023, 09:58:05

Dodací adresa: Tychonova 221 /1,16000 Praha 6

Telefon:

E-mail:

Poznámka:

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Způsob dopravy: Doprava Mefisto (0.00)

Celkem bez DPH

(včetně dopravy):
158 870.00

Celkem s DPH (včetně

dopravy):
192 232.00

KOD NÁZEV KS CENA/KS BEZ DPH DPH% DPH CELKEM

16444 sešit 444 linka 20 18.40 368.00 21 77.28 445.28

16544 sešit 544 linka 50 9.50 475.00 21 99.75 574.75

18210
Blok A6 spirála, 50

listů, čistý
20 29.00 580.00 21 121.80 701.80

16150
blok A5 50 listů

čistý
20 15.20 304.00 21 63.84 367.84

samolepicí kostka

16020 d.rect 76x76mm,

400 lístků pastel

240 65.40 15 696.00 21 3 296.16 18 992.16

záložky Pop-Up

x15996 Hopax 25x43mm,

5x50 lístků

90 285.00 25 650.00 21 5 386.50 31 036.50

https://www.mefisto2000.cz/objednavky-detail.php?ID_OBJEDNAVKY=18120 1/9



30.08.23 10:00 Starší objednávky - detail | Mefisto2000.cz

záložky plast Stick' 
by Hopax neon

15876
38x51 mm, 4x6
lístků

96 47.90 4 598.40 21 965.66 5 564.06

16398
denní diář A5
Balacron 2024

60 81.00 4 860.00 21 1 020.60 5 880.60

16403
Diář kapesní 
měsíční PVC 2024

30 24.00 720.00 21 151.20 871.20

obálka C5 s

15511
doručenkou NCR,
1OOOks - - červený 
pruh

1 2 460.00 2 460.00 21 516.60 2 976.60

21253
rozlišovač karton
A4 10 barev

40 27.50 1 100.00 21 231.00 1 331.00

21183
obal závěsný na 1 
CD, lOks

200 56.00 11 200.00 21 2 352.00 13 552.00

obal závěsný A4 U
21139 MAXI 50mic, 100

ks
76 240.00 18 240.00 21 3 830.40 22 070.40

zakládací obal A4
21035 L čiré PVC 150mic,

100 ks
5 563.00 2 815.00 21 591.15 3 406.15

spisové desky s
17013 tkanicí A4 Victoria,

20 ks
4 298.00 1 192.00 21 250.32 1 442.32

odkládací mapa
20557 253 přespán, 20ks 

--zelená světle
1 446.00 446.00 21 93.66 539.66

odkládací mapa
20557 253 přespán, 20ks 

- - fialová
1 446.00 446.00 21 93.66 539.66

odkládací mapa
20557 253 přespán, 20ks 1 446.00 446.00 21 93.66 539.66

- - červená

https://www.mefisto2000.cz/objednavky-detail.php?ID_OBJEDNAVKY=18120 2/9



30.08.23 10:00 Starší objednávky - detail | Mefisto2000.cz

odkládací mapa
20557 253 přespán, 20ks 1 446.00 446.00 21 93.66 539.66

- - žlutá

odkládací mapa
20557 253 přespán, 20ks 

- - modrá tmavě
1 446.00 446.00 21 93.66 539.66

desky PVC A4
17050 spodní záložka - -

černá
10 44.90 449.00 21 94.29 543.29

desky PVC A4
17050 spodní záložka -- 

modrá
5 44.90 224.50 21 47.15 271.65

desky PVC A4
17050 spodní záložka -- 

červená
5 44.90 224.50 21 47.15 271.65

20461
rychlovazač RZC,
50 ks - - fialový

1 240.00 240.00 21 50.40 290.40

20461
rychlovazač RZC,
50 ks - - zelený

1 240.00 240.00 21 50.40 290.40

20461
rychlovazač RZC,
50 ks -- modrý

1 240.00 240.00 21 50.40 290.40

20461
rychlovazač RZC,
50 ks-- oranžový

1 240.00 240.00 21 50.40 290.40

kuličkové pero

43368
Spokol 15/d.rect 
jednorázové - 
modrá

50 6.90 345.00 21 72.45 417.45

roller Pilot FriXion
43331 Cliker 0,5mm --

modrá
60 77.90 4 674.00 21 981.54 5 655.54

zvýrazňovač d.rect
40291 1127/1128 sada

4ks
30 33.00 990.00 21 207.90 1 197.90

40118 popisovač 20 34.00 680.00 21 142.80 822.80
Centropen 4611

https://www.mefisto2000.cz/objednavky-detail.php?ID_OBJEDNAVKY=18120 3/9



30.08.23 10:00 Starší objednávky - detail | Mefisto2000.cz

F/4 sada 

popisovač
40480 Centropen OHP

2638 - -černá
20 11.10 222.00 21 46.62 268.62

40480
popisovač 
Centropen OHP
2638 - -červená

10 11,10 111.00 21 23.31 134.31

40480
popisovač 
Centropen OHP
2638 - - zelená

10 11.10 111.00 21 23.31 134.31

40403
popisovač 
pernament d.rect
2160--černá

10 16.60 166.00 21 34.86 200.86

40403
popisovač 
pernament d.rect
2160 - - červená

10 16.60 166.00 21 34.86 200.86

40403
popisovač 
pernament d.rect
2160 -- modrá

10 16.60 166.00 21 34.86 200.86

40403
popisovač 
pernament d.rect 
2160 - -zelená

10 16.60 166.00 21 34.86 200.86

40442
popisovač 
Centropen 2846 -
černá

20 8.50 170.00 21 35.70 205.70

40442
popisovač 
Centropen 2846 -
červená

10 8.50 85.00 21 17.85 102.85

40442
popisovač 
Centropen 2846 - 
modrá

10 8.50 85.00 21 17.85 102.85

40448
popisovač 
Centropen 2846/4
sada

30 25.60 768.00 21 161.28 929.28

40079 popisovač d.rect 48 8.50 408.00 21 85.68 493.68

https://www.mefisto2000.cz/objednavky-detail.php?ID_OBJEDNAVKY=18120 4/9



30.08.23 10:00 Starší objednávky - detail | Mefisto2000.cz

na CD, Imm

40076
popisovač d.rect 
na CD/F

48 5.70 273.60 21 57.46 331.06

popisovač
40546 Centropen 2709

WBM - černá
20 14.40 288.00 21 60.48 348.48

popisovač
40546 Centropen 2709

WBM - modrá
20 14.40 288.00 21 60.48 348.48

popisovač
40546 Centropen 2709

WBM - zelená
20 14.40 288.00 21 60.48 348.48

popisovač
40546 Centropen 2709

WBM - červená
20 14.40 288.00 21 60.48 348.48

42485
mikrotužka d.rect 
S-5,/Spoko 132

48 19.90 955.20 21 200.59 1 155.79

44208
tuhy Koh-i-noor HB 
0,5mm

48 8.90 427.20 21 89.71 516.91

43051 versatilka 5201 Ni 50 59.60 2 980.00 21 625.80 3 605.80

44220
tuhy do versatilky 
HB, 12 ks

50 21.00 1 050.00 21 220.50 1 270.50

42401
tužka grafitová
1703 č.1

60 4.10 246.00 21 51.66 297.66

42402
tužka grafitová
1703 č.2

120 4.10 492.00 21 103.32 595.32

42403
tužka grafitová
1703 č.3

60 4.10 246.00 21 51.66 297.66

opravný strojek

44682
Concorde/d.rect
jednorázový
5mmx8m

48 29.90 1 435.20 21 301.39 1 736.59

44612
opravný lak KORES 
AQUA štětec

10 15.00 150.00 21 31.50 181.50

https://www.mefisto2000.cz/objednavky-detail.php?lD_OBJEDNAVKY=18120 5/9



30.08.23 10:00 Starší objednávky - detail | Mefisto2000.cz

lepicí strojek TESÁ
31156 permanentní

8,4mmx14m
40 70.00 2 800.00 21 588.00 3 388.00

31291
Vteřinové lepidlo 
CONCORDE, 3g,

30 9.00 270.00 21 56.70 326.70

31120
lepicí tyčinka Apli
21 g

96 29.60 2 841.60 21 596.74 3 438.34

31275
lepidlo disperzní 
APLI lOOg

36 34.90 1 256.40 21 263.84 1 520.24

oboustranná lepicí
31058 páska PP

50mmx10m
20 48.20 964.00 21 202.44 1 166.44

oboustranná lepicí
31059 páska PP

90mmx1 Om
10 50.00 500.00 21 105.00 605.00

lepicí páska
31026 19mmx33m

invisible
20 30.40 608.00 21 127.68 735.68

samolepicí páska
31050 50mm x 66m

transparentní
120 29.90 3 588.00 21 753.48 4 341.48

30173 sešívač Smart FC 20 98.00 1 960.00 21 411.60 2 371.60

29848
spojovače Office 
23/6

10 4.50 45.00 21 9.45 54.45

29847
spojovače Office 
23/10

10 2.20 22.00 21 4.62 26.62

29626
spojovače 
Office/d.rect 23/17

20 2.50 50.00 21 10.50 60.50

29627
spojovače 
Office/d.rect 23/20

5 2.60 13.00 21 2.73 15.73

30764
nůžky Concorde
18cm

36 46.00 1 656.00 21 347.76 2 003.76

61385 Kombinované
tabule korek-

4 350.00 1 400.00 21 294.00 1 694.00

https://www.mefisto2000.cz/objednavky-detail. php?ID_OBJEDNAVKY==18120 6/9



30.08.23 10:00 Starší objednávky - detail | Mefisto2000.cz

!X

magnet 60x90cm

korková nástěnka
61395 90x60cm hliníkový 1 270.00 270.00 21 56.70 326.70

rám

korková nástěnka
61396 120x90cm 

hliníkový rám
5 450.00 2 250.00 21 472.50 2 722.50

61366
textilní tabule
120x90cm

4 330.00 1 320.00 21 277.20 1 597.20

31310
motouz trikolora
40g

40 43.90 1 756.00 21 368.76 2124.76

31339
motouz
potravinářský 40gr

10 46.10 461.00 21 96.81 557.81

30568
připínáčky plast,
50 ks

48 31.40 1 507.20 21 316.51 1 823.71

30684
magnet feritový
020 mm, 10ks

10 48.00 480.00 21 100.80 580.80

30636
magnet kulatý 
plast 0 20mm/8ks

20 37.60 752.00 21 157.92 909.92

30696
Binder clip 15mm 
černý, 12ks

12 17.40 208.80 21 43.85 252.65

30690
Binder clip 19mm 
černý, 12ks

12 19.20 230.40 21 48.38 278.78

30691
Binder clip 25mm 
černý, 12ks

12 26.40 316.80 21 66.53 383.33

44403 pravítko 30cm 40 9.20 368.00 21 77.28 445.28

44409 pravítko 50cm 40 25.70 1 028.00 21 215.88 1 243.88

44441
trojúhelník 45/177 
kolmice

40 16.30 652.00 21 136.92 788.92

razítko d.rect
30878 S510/4810

datumka
20 179.00 3 580.00 21 751.80 4 331.80

https://www.mefisto2000.cz/objednavky-detail.php?ID_OBJEDNAVKY=18120 7/9



30.08.23 10:00 Starší objednávky - detail | Mefisto2000.cz

30865

30867

30888

30924

30960

30960

22015

60826

60825

60835

61295

61327

Paginovací razítko 
Shiny 21000

Náhradní polštářek 
Shiny 91-7

razítko Trodat 
4912 PRINTY4

razítková poduška 
9052/d.rect, 20
70x1 lOmm suchá

razítková barva 
d.rect30ml-- 15
modrá

razítková barva 
d.rect30ml-- 5
černá

kalíšek velký 
drátěný na psací 20 
potřeby černý

sáčky uzavíratelné 
1 5

10x15 cm, 10Oks

sáčky uzavíratelné 
15x22 cm, 10Oks

sáčky uzavíratelné 
30x40 cm, 100ks

sáčky zatahovací
10

351,15ks

pytel na odpad 
zatahovací 120 I, 10 
25 ks

Bankovním 
převodem, 1
Doprava Mefisto

1 126.00 3 378.00 21 709.38 4 087.38

95.00 285.00 21 59.85 344.85

175.50 1 755.00 21 368.55 2123.55

85.00 1 700.00 21 357.00 2 057.00

35.80 537.00 21 112.77 649.77

35.80 179.00 21 37.59 216.59

49.00 980.00 21 205.80 1 185.80

44.00 220.00 21 46.20 266.20

84.00 420.00 21 88.20 508.20

315.00 1 575.00 21 330.75 1 905.75

34.50 345.00 21 72.45 417.45

127.50 1 275.00 21 267.75 1 542.75

0.00 0.00 21 0.00 0.00

Celkem bez DPH: 158 870.00

https://www.mefisto2000.cz/objednavky-detail.php?ID_OBJEDNAVKY=18120 8/9



DPH:

Celkem s DPH:

30.08.23 10:00 Starší objednávky - detail | Mefisto2000.cz

33 362.00

192 232.00

https://www.mefisto2000.cz/objednavky-detail.php?ID_OBJEDNAVKY=18120 9/9



Objednávka č. 18145

Fakturační adresa

Ministerstvo obrany ČR
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

Tychonova 221/1
16000 Praha 6

Telefo
E-mail:

Dodací adresa

VÚ 5104 Praha

Rooseveltova 620/23
16105 Praha 6

Telefo
E-mail:

Poznámka: DATUM DODÁNI: 29.09.2023

Kód Název zboží Množství bez DPH s DPH
Celkem

bez DPH
Celkem
s DPH

16444 sešit 444 linka 20 ks 18,40 22,26 368,00 445,28

16544 sešit 544 linka 50 ks 9,50 11,50 475,00 574,75

18210 Blok A6 spirála, 50 listů, čistý 20 ks 29,00 35,09 580,00 701,80

16150 blok A5 50 listů čistý 20 ks 15,20 18,39 304,00 367,84

16020 samolepicí kostka d.rect 76x76mm, 400 lístků pastel 240 ks 65,40 79,13 15 696,00 18 992,16

X15996 záložky Pop-Up Hopax 25x43mm, 5x50 lístků 90 sada 285,00 344,85 25 650,00 31 036,50

15876 záložky plast Stick" by Hopax neon 38x51 mm, 4x6 lístků 96 ks 47,90 57,96 4 598,40 5 564,06

16398 denní diář A5 Balacron 2024 60 ks 81,00 98,01 4 860,00 5 880,60

16403 Diář kapesní měsíční PVC 2024 30 ks 24,00 29,04 720,00 871,20

15511 obálka C5 s doručenkou NCR, 1000ks -- červený pruh 1 bal 2460,00 2976,60 2 460,00 2 976,60

21253 rozlišovač karton A4 10 barev 40 bal 27,50 33,28 1 100,00 1 331,00

21183 obal závěsný na 1 CD, 10ks 200 bal 56,00 67,76 11 200,00 13 552,00

21139 obal závěsný A4 U MAXI 50mic, 100 ks 76 bal 240,00 290,40 18 240,00 22 070,40

21035 zakládací obal A4 L čiré PVC 150mic, 100 ks 5 bal 563,00 681,23 2 815,00 3 406,15

17013 spisové desky s tkanicí A4 Victoria, 20ks 4 bal 298,00 360,58 1 192,00 1 442,32

1



20557 odkládači mapa 253 přespán, 20ks - - zelená světle 1 bal 446,00 539,66 446,00 539,66
20557 odkládači mapa 253 prešpán, 20ks - - fialová 1 bal 446,00 539,66 446,00 539,66
20557 odkládací mapa 253 prešpán, 20ks - - červená 1 bal 446,00 539,66 446,00 539,66
20557 odkládači mapa 253 prešpán, 20ks - - žlutá 1 bal 446,00 539,66 446,00 539,66
20557 odkládači mapa 253 prešpán, 20ks - - modrá tmavě 1 bal 446,00 539,66 446,00 539,66
17050 desky PVC A4 spodní záložka - - černá 10 ks 44,90 54,33 449,00 543,29
17050 desky PVC A4 spodní záložka - - modrá 5 ks 44,90 54,33 224,50 271,65
17050 desky PVC A4 spodní záložka - - červená 5 ks 44,90 54,33 224,50 271,65
20461 rychlovazač RZC, 50 ks - - fialový 1 bal 240,00 290,40 240,00 290,40
20461 rychlovazač RZC, 50 ks - - zelený 1 bal 240,00 290,40 240,00 290,40
20461 rychlovazač RZC, 50 ks - - modrý 1 bal 240,00 290,40 240,00 290,40
20461 rychlovazač RZC, 50 ks - - oranžový 1 bal 240,00 290,40 240,00 290,40
43368 kuličkové pero Spoko115/d.rect jednorázové - modrá 50 ks 6,90 8,35 345,00 417,45
43331 roller Pilot FriXion Cliker 0,5mm - - modrá 60 ks 77,90 94,26 4 674,00 5 655,54
40291 zvýrazňovač d.rect 1127/1128 sada 4ks 30 sada 33,00 39,93 990,00 1 197,90
40118 popisovač Centropen 4611 F/4 sada 20 sada 34,00 41,14 680,00 822,80
40480 popisovač Centropen OHP 2638 - - černá 20 ks 11,10 13,43 222,00 268,62
40480 popisovač Centropen OHP 2638 - - červená 10 ks 11,10 13,43 111,00 134,31
40480 popisovač Centropen OHP 2638 - - zelená 10 ks 11,10 13,43 111,00 134,31
40403 popisovač pernament d.rect 2160 - - černá 10 ks 16,60 20,09 166,00 200,86
40403 popisovač pernament d.rect 2160 - - červená 10 ks 16,60 20,09 166,00 200,86
40403 popisovač pernament d.rect 2160 - - modrá 10 ks 16,60 20,09 166,00 200,86
40403 popisovač pernament d.rect 2160 - - zelená 10 ks 16,60 20,09 166,00 200,86
40442 popisovač Centropen 2846 - černá 20 ks 8,50 10,29 170,00 205,70
40442 popisovač Centropen 2846 - červená 10 ks 8,50 10,29 85,00 102,85
40442 popisovač Centropen 2846 - modrá 10 ks 8,50 10,29 85,00 102,85
40448 popisovač Centropen 2846/4 sada 30 sada 25,60 30,98 768,00 929,28
40079 popisovač d.rect na CD, 1mm 48 ks 8,50 10,29 408,00 493,68
40076 popisovač d.rect na CD/F 48 ks 5,70 6,90 273,60 331,06
40546 popisovač Centropen 2709 WBM - černá 20 ks 14,40 17,42 288,00 348,48
40546 popisovač Centropen 2709 WBM - modrá 20 ks 14,40 17,42 288,00 348,48
40546 popisovač Centropen 2709 WBM - zelená 20 ks 14,40 17,42 288,00 348,48
40546 popisovač Centropen 2709 WBM - červená 20 ks 14,40 17,42 288,00 348,48
42485 mikrotužka d.rect S-5,/Spoko 132 48 ks 19,90 24,08 955,20 1 155,79
44208 tuhy Koh-i-noor HB 0,5mm 48 ks 8,90 10,77 427,20 516,91
43051 versatilka 5201 Ni 50 ks 59,60 72,12 2 980,00 3 605,80
44220 tuhy do versatilky HB, 12 ks 50 bal 21,00 25,41 1 050,00 1 270,50
42401 tužka grafitová 1703 č.1 60 ks 4,10 4,96 246,00 297,66
42402 tužka grafitová 1703 č.2 120 ks 4,10 4,96 492,00 595,32
42403 tužka grafitová 1703 č.3 60 ks 4,10 4,96 246,00 297,66
44682 opravný strojek Concorde/d.rect jednorázový 5mmx8m 48 ks 29,90 36,18 1 435,20 1 736,59
44612 opravný lak KORES AQUA štětec 10 ks 15,00 18,15 150,00 181,50
31156 lepicí strojek TESÁ permanentní 8,4mmx14m 40 ks 70,00 84,70 2 800,00 3 388,00
31291 Vteřinové lepidlo CONCORDE, 3g, 30 ks 9,00 10,89 270,00 326,70
31120 lepicí tyčinka Apli 21g 96 ks 29,60 35,82 2 841,60 3 438,34

2



31275 lepidlo disperzní APLI 100g 36 ks 34,90 42,23 1 256,40 1 520,24

31058 oboustranná lepicí páska PP 50mmx10m 20 ks 48,20 58,32 964,00 1 166,44

31059 oboustranná lepicí páska PP 90mmx10m 10 ks 50,00 60,50 500,00 605,00

31026 lepicí páska 19mmx33m invisible 20 ks 30,40 36,78 608,00 735,68

31050 samolepicí páska 50mm x 66m transparentní 120 ks 29,90 36,18 3 588,00 4 341,48

30173 sešívač Smart FC 20 ks 98,00 118,58 1 960,00 2 371,60

29848 spojovače Office 23/6 10 bal 4,50 5,45 45,00 54,45

29847 spojovače Office 23/10 10 bal 2,20 2,66 22,00 26,62

29626 spojovače Office/d.rect 23/17 20 bal 2,50 3,03 50,00 60,50

29627 spojovače Office/d.rect 23/20 5 bal 2,60 3,15 13,00 15,73

30764 nůžky Concorde 18cm 36 ks 46,00 55,66 1 656,00 2 003,76

61385 Kombinované tabule korek-magnet 60x90cm 4 ks 350,00 423,50 1 400,00 1 694,00

61395 korková nástěnka 90x60cm hliníkový rám 1 ks 270,00 326,70 270,00 326,70

61396 korková nástěnka 120x90cm hliníkový rám 5 ks 450,00 544,50 2 250,00 2 722,50

61366 textilní tabule 120x90cm 4 ks 330,00 399,30 1 320,00 1 597,20

31310 motouz trikolora 40g 40 ks 43,90 53,12 1 756,00 2 124,76

31339 motouz potravinářský 40gr 10 ks 46,10 55,78 461,00 557,81

30568 připínáčky plast, 50ks 48 bal 31,40 37,99 1 507,20 1 823,71

30684 magnet feritový 020 mm, 10ks 10 bal 48,00 58,08 480,00 580,80

30636 magnet kulatý plast 0 20mm/8ks 20 bal 37,60 45,50 752,00 909,92

30696 Binder clip 15mm černý, 12ks 12 bal 17,40 21,05 208,80 252,65

30690 Binder clip 19mm černý, 12ks 12 bal 19,20 23,23 230,40 278,78

30691 Binder clip 25mm černý, 12ks 12 bal 26,40 31,94 316,80 383,33

44403 pravítko 30cm 40 ks 9,20 11,13 368,00 445,28

44409 pravítko 50cm 40 ks 25,70 31,10 1 028,00 1 243,88

44441 trojúhelník 45/177 kolmice 40 ks 16,30 19,72 652,00 788,92

30878 razítko d.rect S510/4810 datumka 20 ks 179,00 216,59 3 580,00 4 331,80

30865 Paginovací razítko Shiny 21000 3 ks 1 126,00 1362,46 3 378,00 4 087,38

30867 Náhradní polštářek Shiny 91-7 3 ks 95,00 114,95 285,00 344,85

30888 razítko Trodat 4912 PRINTY4 10 ks 175,50 212,36 1 755,00 2 123,55

30924 razítková poduška 9052/d.rect, 70x110mm suchá 20 ks 85,00 102,85 1 700,00 2 057,00

30960 razítková barva d.rect 30ml - - modrá 15 ks 35,80 43,32 537,00 649,77

30960 razítková barva d.rect 30ml - - černá 5 ks 35,80 43,32 179,00 216,59

22015 kalíšek velký drátěný na psací potřeby černý 20 ks 49,00 59,29 980,00 1 185,80

60826 sáčky uzavíratelné 10x15 cm, 100ks 5 bal 44,00 53,24 220,00 266,20

60825 sáčky uzavíratelné 15x22 cm, 100ks 5 bal 84,00 101,64 420,00 508,20

60835 sáčky uzavíratelné 30x40 cm, 100ks 5 bal 315,00 381,15 1 575,00 1 905,75

61295 sáčky zatahovaci 35I, 15ks 10 role 34,50 41,75 345,00 417,45

61327 pytel na odpad zatahovaci 120 I, 25 ks 10 role 127,50 154,28 1 275,00 1 542,75

Celková cena zboží 158 869,80 192 232,00

Doprava (Bankovním převodem - Doprava Mefisto) 0,00 0,00
CELKOVÁ CENA: 158 869,80 192 232,00

3


